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 PROTOKÓŁ NR 76/2022 

z LXXVI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

odbytej 1 lipca 2022 r. 

 

 

LXXVI sesja Rady Miejskiej Góry Kalwarii odbyła się w Ośrodku Kultury w Górze 

Kalwarii, przy ul. Porucznika Jana Białka 9. 

 

Szczegółowy przebieg obrad przedstawia nagranie z sesji. 

 

https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/28165/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-

nr-lxxvi-w-dniu-1-lipca-2022-godz-1430.htm 

 

Punkt 1. Otwarcie LXXVI sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa o godzinie 14:30 otworzyła 

LXXVI sesję Rady Miejskiej. Poinformowała, że obrady są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagranie obrad będzie udostępnione 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy.  

Ponadto poinformowała o konieczności stosowania zasad wynikających z przepisów 

o ochronie danych osobowych.  

Następnie po potwierdzeniu przez radnych obecności w systemie eSesja stwierdziła 

prawomocność obrad.  

W posiedzeniu udział wzięło 20 radnych. 

Obecni: 

1.Zbigniew Adamczyk 

2. Łukasz Baran  

3. Monika Bolek 

4. Aleksandra Fedynicz-Komosa 

5. Jacek Gliński 

6. Jan Jarosz  

7. Teresa Jędral 

8. Wojciech Kochański 

9. Szymon Krupa 

10. Czesława Iwona Książek 

11. Beata Mika 

12. Bożena Molak 

13. Zenon Nadstawny 

14. Beata Polaczyńska  

15. Andrzej Posiewka  
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16. Jakub Rącz  

17. Iwona Szymańska 

18. Tomasz Ura 

19. Urszula Wroniewicz 

  20. Rozalia Zdulska 

    Nieobecny:  

     1. Jan Rokita 

 

W załączeniu do protokołu:  

-lista obecności radnych wraz z raportem obecności radnych wygenerowanym z systemu 

eSesja załącznik nr 1;  

-lista obecności przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

gminy załącznik nr 2;  

-lista obecności gości załącznik nr 3.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa powitała przybyłych na sesję 

radnych, burmistrza wraz z zastępcą, skarbnika gminy, pracowników urzędu oraz 

mieszkańców. 

Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa przedstawiła porządek obrad: 

 

1. Otwarcie LXXVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.  

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na rzecz 

dotychczasowego najemcy.  

4. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

gminy Góra Kalwaria na lata 2022–2031.  

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.  

6. Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Góry Kalwarii o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez burmistrza uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ulic: Budowlanych, Marianki i ks. Stanisława 

Papczyńskiego.  

7. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria – 

rejon ulic: Budowlanych, Marianki i ks. Stanisława Papczyńskiego.  

8. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ulic: Budowlanych, Marianki i ks. Stanisława 

Papczyńskiego - etap I.  

9. Zamknięcie LXXVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.  
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Zawiadomienie o zwołaniu sesji w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 

wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu, zaś wniosek burmistrza 

o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Głos zabrał Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski wniósł o zdjęcie z porządku obrad: 

1. Punktu 6 Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Góry Kalwarii o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez burmistrza uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria- rejon ulic. 

Budowlanych. Marianki i ks. Stanisława Papczyńskiego. 

2. Punkt 7 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra 

Kalwaria – rejon ulic. Budowlanych, Marianki i ks. Stanisława Papczyńskiego. 

3. Punkt 8 Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ulic Budowlanych, Marianki i 

ks. Stanisława Papczyńskiego - etap I. 

 

Głosowano wniosek w sprawie:   

zdjęcia z porządku obrad punktu 6 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Góry Kalwarii o 

sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez burmistrza uwag do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra 

Kalwaria- rejon ulic. Budowlanych. Marianki i ks. Stanisława Papczyńskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej 

Posiewka, Jakub Rącz, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

NIEOBECNI (1) 

Jan Rokita 

 

               

 Rada Miejska Góry Kalwarii zdecydowała o zdjęciu punktu 6 z porządku obrad 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zdjęcia z porządku obrad punktu 7 - Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ulic. Budowlanych, Marianki i ks. Stanisława 

Papczyńskiego. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej 

Posiewka, Jakub Rącz, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

NIEOBECNI (1) 

Jan Rokita 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii zdecydowała o zdjęciu punktu 7 z porządku obrad 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zdjęcia z porządku obrad punktu 8 - Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ulic 

Budowlanych, Marianki i ks. Stanisława Papczyńskiego - etap I. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej 

Posiewka, Jakub Rącz, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

NIEOBECNI (1) 

Jan Rokita 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii zdecydowała o zdjęciu punktu 8 z porządku obrad 

 

 

Punkt 3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

na rzecz dotychczasowego najemcy. 

Przewodnicząca Aleksandra Fedynicz–Komosa poinformowała, że projekt szczegółowo był 

omawiany na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji w dn. 30.06.2022. 

Komisja Rolnictwa Gospodarki Komunalnej i Handlu oraz Komisja Rewizyjna nie wydała 

opinii, pozostałe Komisje wydały pinie pozytywne. 

 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag indywidualnych. 
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Głosowano w sprawie: 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na rzecz 

dotychczasowego najemcy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Jacek Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, 

Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona Książek, Beata Mika, Bożena Molak, 

Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej Posiewka, Jakub Rącz, Iwona Szymańska, 

Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

NIEOBECNI (1) 

Jan Rokita 

 

            

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr LXXVI/681/2022 

 

 

Punkt 4. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2022-2031. 

Pani Przewodnicząca Aleksandra Fedynicz-Komosa poinformowała, że projekt 

szczegółowo był omawiany na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji w dn. 

30.06.2022. 

Komisja Rewizyjna nie wydała opinii, pozostałe Komisje wydały opinie pozytywne. 

 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag indywidualnych. 

 

Głosowano w sprawie: 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2022–2031. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 
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Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej 

Posiewka, Jakub Rącz, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

NIEOBECNI (1) 

Jan Rokita 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr LXXVI/682/2022 

 

Punkt 5. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Pani Przewodnicząca Aleksandra Fedynicz- Komosa poinformowała, że 

projekt szczegółowo był omawiany na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji w dn. 

30.06.2022. Wszystkie Komisje wydały opinie pozytywną. 

 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag indywidualnych 

 

Głosowano w sprawie: 

projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej 

Posiewka, Jakub Rącz, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

NIEOBECNI (1) 

Jan Rokita 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr LXXVI/683/2022 

 

Glos zabrał Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski podsumowując poinformował, o pozyskaniu 

środków zewnętrznych w wysokości 17.000.000 zł na zrealizowanie sześciu inwestycji. 

W tym: 8.000.000 zł na rozbudowę szkoły w Kątach, 2.800.000 zł na budowę miejsca 

czynnego wypoczynku, 2.800.000 zł na budowę wodociągów i kanalizacji ul. Bażantów, 

1.400.000 zł na remont ul. Towarowej w Górze Kalwarii, 150.000 zł na przebudowę 

ul. Krótkiej w Cendrowicach i 200.000 zł na budowę ul. w Podłęczu. 

 

Punkty 6, 7, 8 – zdjęte z porządku obrad. 

 

 

Punkt 9. Zamknięcie LXXVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra-Fedynicz 

Komosa o godz. 14.45 zamknęła LXXVI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

   

 

 

  

                                                                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                                                                                                  

                                                                                  Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Małgorzata Kantarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


